05/07/2023, 08:47 SEI/TJAM - 1107363 - Certidão

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1215306&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

CERTIDÃO - TJ/AM/SECOP/COLIC
COMUNICADO Nº. 011/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2023

OBJETO: Registro de Preços para eventual fornecimento de materiais diversos e ferragens para marcenaria
para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS torna público a todos os interessados a substituição
do pregoeiro Wendell Martins do Nascimento pelo pregoeiro Adriano da Silva Cavalcante, na condução do
Pregão Eletrônico nº 027/2023, processo administrativo 2023/000005368-00, tendo em vista a saída
do pregoeiro originário do quadro da Coordenadoria de Licitação TJ/AM.

Manaus, 04 de julho de 2023.

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos

Coordenador da COLIC
em exercício

Documento assinado eletronicamente por PAULO ROBERTO PESSOA VASCONCELOS,
Secretário(a), em 05/07/2023, às 08:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1107363 e o
código CRC 602FCFF5.

2023/000005368-00 1107363v9